
UCHWAŁA  NR 201  / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia   30 marca 2004 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń 
gospodarczych i garażowych po byłym gospodarstwie pomocniczym 
usytuowanych  na nieruchomości położonej  w Gołańczy przy ul. Walki 
Młodych 35, oznaczonej numerami działek 557/2 i 556, pozostających w 
trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 
 
 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku  o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000r. z 
późniejszymi zmianami), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z 
późniejszymi  zmianami).  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 

§1 

Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres jednego roku pomieszczeń 
gospodarczych (chlewni o pow. 114,8 m2, owczarni   o pow. 25,2 m2, koźlarni o 
pow. 27 m2, 2 zapleczy  o łącznej pow. 26,8 m2) oraz 6 garaży  o łącznej pow. 
106,86 m2, usytuowanych  na nieruchomości położonej w Gołańczy przy ul. 
Walki Młodych 35, oznaczonej numerami działek 557/2 i 556, pozostających  w 
trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  w Gołańczy.  
 

§ 2 

Zastosować stawkę czynszu najmu w wysokości 4,59 zł miesięcznie  za 1 m2 
powierzchni  chlewni, owczarni, koźlarni  oraz zapleczy. 
 

§ 3 

Zastosować stawkę czynszu najmu w wysokości 1,92 zł miesięcznie  za 1 m2 
powierzchni garaży. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych    w Gołańczy. 
 
 
 

 



 
 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      
    Starosta Wągrowiecki 

 
........................................................................

/Józef Sulikowski/ 
 

 
Wicestarosta 

 
.................................................................. 

/Michał Piechocki/ 
 
 

Synoracki Tadeusz......................................... 

 

 


